
     

 

 
 

 
 

 

I s t i tuto  Co mp ren si vo    Bova Marina- Condofuri 
Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA 
Tel. & fax  0965.923605   C. M. RCIC85200D 

e-mail:rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it 
sito :gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 

 

 

Prot.n. 5138                        Bova Marina 31/05/2023 

 
          Al sito web dell’Istituto Comprensivo 

                All’Albo dell’Istituto –Sezione Amministrazione Trasparente  

           Agli atti  

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

Relativa alla procedura di selezione del personale interno Docente e A.T.A. per la costituzione del 

gruppo di lavoro per la realizzazione del progetto 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA-MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Piano Scuola 4.0 – 

Azione - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi 

Codice identificativo del progetto: M4C1I3.2-2022-961 - CUP: H34D22005300005 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO dell’avviso pubblico prot. N. 4679 del 19/05/2023. 

VISTE le domande di candidatura pervenute; 

VISTA la nomina della commissione di valutazione delle domande Prot. 5036 del 29/05/2023; 

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 5084 del 30/05/2023; 

DECRETA 

La pubblicazione sul sito web istituzionale della graduatoria provvisoria per la selezione del personale 

interno Docente e A.T.A. 

Avverso a tale provvedimento è possibile presentare reclamo al Dirigente Scolastico entro i 7 giorni 

successivi alla pubblicazione all’albo. 

CANDIDATO FIGURA PROFESSIONALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

STILO ROBERTO  ASS. AMM.VO 2^ POSIZIONE 

ECONOMICA 

44 

CARIDI GIULIA PROGETTISTA 33 

CARIDI SILVANA COORDINATORE PEDAGOGICO E 

DIDATTICO 

40 

Per le figure non selezionate a causa di mancanza istanze o inoltro oltre il termine di 

scadenza, si comunica che sarà emanato un ulteriore bando. 
 Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa C. Irene Mafrici 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 

 

mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/

